
平成24年3月31日

流動資産 15,085 流動負債 11,874

固定資産 5,367 固定負債 4,870

負債合計 16,744

株主資本 3,539

　資本金 618

　資本剰余金 104

　　資本準備金 104

　利益剰余金 3,069

　　利益準備金 154

　　その他利益剰余金 2,914

　自己株式 △ 253

評価・換算差額等 168

　　その他有価証券評価差額金 168

純資産合計 3,707

資産合計 20,452 負債・純資産合計 20,452

21,930

20,105

1,825

884

第66期　決算公告

貸借対照表の要旨　（平成23年12月31日）　　　（単位：百万円）

株式会社　松尾工務店

代表取締役　松尾文明

　　　　　横浜市鶴見区鶴見中央4-38-35

資産の部 負債及び純資産の部

損益計算書の要旨

自 平 成 23 年 1 月 1 日

至 平 成 23 年 12 月 31 日

単位：百万円

科　　　目 金額

売上高

売上原価

売上総利益

販売費及び一般管理費

116

428

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

941

82

324

698

特別利益

特別損失

法人税等調整額

法人税、住民税及び事業税

200当期純利益

税引前当期純利益

386

△ 9

237


